
Box-cut.com ApS

CVR-nr.: 40760547

Nyvangsvej 44
8963 Auning

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Tommy Dahlgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Box-cut.com ApS
Nyvangsvej 44
8963 Auning

Telefonnummer: 21789027
e-mailadresse: kontakt@box-cut.com

CVR-nr.: 40760547
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Box-cut.com ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Auning, den 21/06/2024

Direktion

Tommy Dahlgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af klippemaskiner til beton og byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 229.998 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		576.057	832.055
Personaleomkostninger		-11.244	-25.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.668	-91.862
Andre driftsomkostninger		-222.417	-129.394
Resultat af ordinær primær drift		304.728	552.664
Øvrige finansielle omkostninger		-10.765	-10.718
Ordinært resultat før skat		293.963	541.946
Skat af årets resultat		-63.965	-120.465
Årets resultat		229.998	421.481
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		229.998	421.481
I alt		229.998	421.481

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		12.014	16.020
Immaterielle anlægsaktiver i alt			16.020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.762	195.451
Fremstillede varer og handelsvarer		834.652	278.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.093	225.669
Likvide beholdninger		475.579	8.591
AKTIVER I ALT		1.459.100	724.468

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		672.453	442.455
Egenkapital i alt		712.453	482.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		503.768	4.348
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		99	99
Skyldig selskabsskat		64.671	72.057
Skyldig moms og afgifter		178.109	165.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		746.647	242.013
Gældsforpligtelser i alt		746.647	242.013
PASSIVER I ALT		1.459.100	724.468

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret